
ZARZĄDZENIE NR 364/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013r. poz. 885, zm. poz. 938,  poz. 1646 z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz 

§ 12 ust. 3 Uchwały Nr XXVII/196/13 z dnia 30 grudnia 2013r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Mielnik na rok 2014 zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 21.110.340zł, z tego:

- bieżące w wysokości 17.537.059zł

- majątkowe w wysokości 3.573.281zł

Wydatki ogółem 23.701.145zł, z tego:

- bieżące w wysokości 16.703.381zł

- majątkowe w wysokości 6.997.764zł

§ 4. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 2.590.805zł.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 363/14 Wójta Gminy Mielnik z dnia 23 października 2014r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2014.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Adam Tobota

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 364/14

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 3 listopada 2014 r.

Zmiany w Planie Dochodów Budżetu Gminy na rok 2014

 w złotych
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 bieżące razem:  5 400,00  0,00  0,00  5 400,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 bieżące razem:  69 000,00  0,00  0,00  69 000,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 30 000,00  0,00  0,00  30 000,00

 majątkowe

 majątkowe razem:  2 798 149,00  0,00  0,00  2 798 149,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 798 149,00  0,00  0,00  2 798 149,00

 Rodzaj zadania: Własne

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 1



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 852    Pomoc społeczna  260 017,00  0,00  39 409,00  299 426,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  85213  
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

 4 000,00  0,00  1 200,00  5 200,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  4 000,00  0,00  1 200,00  5 200,00

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  61 000,00  0,00  20 975,00  81 975,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  61 000,00  0,00  20 975,00  81 975,00

  85216   Zasiłki stałe  52 102,00  0,00  17 234,00  69 336,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  52 102,00  0,00  17 234,00  69 336,00

 854    Edukacyjna opieka wychowawcza  11 716,00  0,00  9 790,00  21 506,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów  11 716,00  0,00  9 790,00  21 506,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)  6 418,00  0,00  5 763,00  12 181,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 2



   2040

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych

 5 298,00  0,00  4 027,00  9 325,00

 bieżące razem:  16 619 607,00  0,00  49 199,00  16 668 806,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 304 682,00  0,00  0,00  304 682,00

 majątkowe

 majątkowe razem:  775 132,00  0,00  0,00  775 132,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 674 732,00  0,00  0,00  674 732,00

 Rodzaj zadania: Zlecone

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach
(5+6+7)

 1  2  3  4  5  6  7  8

 bieżące

 010    Rolnictwo i łowiectwo  69 050,00  0,00  64 665,00  133 715,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  01095   Pozostała działalność  69 050,00  0,00  64 665,00  133 715,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

 69 050,00  0,00  64 665,00  133 715,00

 750    Administracja publiczna  58 600,00  0,00  874,00  59 474,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  75011   Urzędy wojewódzkie  58 600,00  0,00  874,00  59 474,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

 58 600,00  0,00  874,00  59 474,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 3



 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  7 930,00  0,00  29 993,00  37 923,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  75109  
 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

 0,00  0,00  29 993,00  29 993,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

 0,00  0,00  29 993,00  29 993,00

 852    Pomoc społeczna  503 055,00  0,00  58 236,00  561 291,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

  85212  
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

 493 000,00  0,00  57 000,00  550 000,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

 493 000,00  0,00  57 000,00  550 000,00

  85295   Pozostała działalność  6 555,00  0,00  1 236,00  7 791,00

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

   2010
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

 6 555,00  0,00  1 236,00  7 791,00

 bieżące razem:  640 085,00  0,00  153 768,00  793 853,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 0,00  0,00  0,00  0,00

 Ogółem:  20 907 373,00  0,00  202 967,00  21 110 340,00

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 807 563,00  0,00  0,00  3 807 563,00

Zmian dokonano na podstawie pism

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 4



Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego:

nr FB-II.3111.458.2014.IS  w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę za drugi okres płatniczy 
2014r. (zlecone) - 64.664,72zł;

nr FB-II.3111.401.2014.IS  w sprawie zwiększenia dotacji celowej na uzupełnienie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników, w związku 
z podniesieniem od 1 lutego 2012r. wysokości składki rentowej (zlecone) - 874zł;

nr FB-II.3111.418.2014.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz na 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (zlecone) - 57.000zł;

nr FB-II.3111.461.2014.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej (własne) - 1.200zł;

nr FB-II.3111.459.2014.IS w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 
zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej (własne) - 20.975zł;

nr FB-II.3111.460.2014.IS w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej (własne) - 17.234zł;

nr FB-II.3111.455.2014.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania osób 
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego (zlecone) - 1.236zł;

nr FB-II.3111.486.2014.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
(własne) - 5.763zł;

nr FB-II.3111.449.2014.MA w sprawie zwiększenia dotacji celowej na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom w 2014r. - „Wyprawka szkolna” (własne) - 4.027zł.

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku:

nr DBŁ.3101-2-7-43/14 w sprawie środków na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014r. wyborów do rad gminy, rad powiatów i sejmików województwa oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz ponowne głosowanie 
(zlecone) - 29.993zł.

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 364/14

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 3 listopada 2014 r.

Zmiany w Planie Wydatków Budżetu Gminy na rok 2014

 w złotych

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  5400,00  5400,00  5400,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  5400,00  5400,00  5400,00  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  4062010,00  269000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  3793010,00  3793010,00  2798149,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  4062010,00  269000,00  39000,00  0,00  39000,00  200000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  3793010,00  3793010,00  2798149,00  0,00

 Rodzaj zadania: Własne
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 1



kt 2 i 3 kt 2 i 3,

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  44960,00  44960,00  44960,00  29660,00  15300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  57751,00  16421,00  6635,00  0,00  6635,00  0,00  0,00  9786,00  0,00  0,00  41330,00  41330,00  41330,00  0,00
 630   Turystyka

 po zmianach  102711,00  61381,00  51595,00  29660,00  21935,00  0,00  0,00  9786,00  0,00  0,00  41330,00  41330,00  41330,00  0,00

 przed zmianą  42460,00  42460,00  42460,00  29660,00  12800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  6635,00  6635,00  6635,00  0,00  6635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

 po zmianach  49095,00  49095,00  49095,00  29660,00  19435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  6635,00  6635,00  6635,00  0,00  6635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  11135,00  11135,00  11135,00  0,00  11135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  51116,00  9786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9786,00  0,00  0,00  41330,00  41330,00  41330,00  0,00
  63095  Pozostała działalność

 po zmianach  53616,00  12286,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  9786,00  0,00  0,00  41330,00  41330,00  41330,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  9786,00  9786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4567

 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  po zmianach  9786,00  9786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9786,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  41330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41330,00  41330,00  41330,00  0,00
   6667

 Zwroty dotacji oraz płatności, 
w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych.  po zmianach  41330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41330,00  41330,00  41330,00  0,00

 przed zmianą  2462462,00  2455462,00  2313962,00  1811056,00  502906,00  0,00  141500,00  0,00  0,00  0,00  7000,00  7000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2597,00  -2597,00  -2597,00  0,00  -2597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  20800,00  20800,00  20800,00  0,00  20800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 750   Administracja publiczna

 po zmianach  2480665,00  2473665,00  2332165,00  1811056,00  521109,00  0,00  141500,00  0,00  0,00  0,00  7000,00  7000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2240562,00  2233562,00  2224062,00  1801056,00  423006,00  0,00  9500,00  0,00  0,00  0,00  7000,00  7000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  20800,00  20800,00  20800,00  0,00  20800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

 po zmianach  2259362,00  2252362,00  2242862,00  1801056,00  441806,00  0,00  9500,00  0,00  0,00  0,00  7000,00  7000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  106956,00  106956,00  106956,00  0,00  106956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  108956,00  108956,00  108956,00  0,00  108956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  176200,00  176200,00  176200,00  0,00  176200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 2



 zwiększenie  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  191200,00  191200,00  191200,00  0,00  191200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet

 po zmianach  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4370

 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

 po zmianach  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1800,00  1800,00  1800,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4700

 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 po zmianach  11800,00  11800,00  11800,00  0,00  11800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  30000,00  30000,00  30000,00  10000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -597,00  -597,00  -597,00  0,00  -597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75095  Pozostała działalność

 po zmianach  29403,00  29403,00  29403,00  10000,00  19403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -597,00  -597,00  -597,00  0,00  -597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4430  Różne opłaty i składki

 po zmianach  5403,00  5403,00  5403,00  0,00  5403,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  417932,00  347932,00  317932,00  152108,00  165824,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -7900,00  -7900,00  -7900,00  0,00  -7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  7900,00  7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 754  

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 po zmianach  417932,00  347932,00  310032,00  152108,00  157924,00  0,00  37900,00  0,00  0,00  0,00  70000,00  70000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  355932,00  335932,00  305932,00  152108,00  153824,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -7900,00  -7900,00  -7900,00  0,00  -7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  7900,00  7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75412  Ochotnicze straże pożarne

 po zmianach  355932,00  335932,00  298032,00  152108,00  145924,00  0,00  37900,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  20000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  30000,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  7900,00  7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3020  Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

 po zmianach  37900,00  37900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  37900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -900,00  -900,00  -900,00  0,00  -900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4280  Zakup usług zdrowotnych

 po zmianach  1100,00  1100,00  1100,00  0,00  1100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4430  Różne opłaty i składki

 zmniejszenie  -5000,00  -5000,00  -5000,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 3



 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4700

 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2525340,00  2525340,00  2525340,00  0,00  2525340,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -115894,00  -115894,00  -115894,00  0,00  -115894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 758   Różne rozliczenia

 po zmianach  2409446,00  2409446,00  2409446,00  0,00  2409446,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  167894,00  167894,00  167894,00  0,00  167894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -115894,00  -115894,00  -115894,00  0,00  -115894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75818  Rezerwy ogólne i celowe

 po zmianach  52000,00  52000,00  52000,00  0,00  52000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  167894,00  167894,00  167894,00  0,00  167894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -115894,00  -115894,00  -115894,00  0,00  -115894,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4810  Rezerwy

 po zmianach  52000,00  52000,00  52000,00  0,00  52000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  811771,00  811771,00  423454,00  240861,00  182593,00  0,00  388317,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2700,00  -2700,00  -2700,00  -1700,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  44109,00  44109,00  3900,00  0,00  3900,00  0,00  40209,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 852   Pomoc społeczna

 po zmianach  853180,00  853180,00  424654,00  239161,00  185493,00  0,00  428526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

 po zmianach  5200,00  5200,00  5200,00  0,00  5200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4130  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

 po zmianach  5200,00  5200,00  5200,00  0,00  5200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  91000,00  91000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  20975,00  20975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 po zmianach  111975,00  111975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  91000,00  91000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  91000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  20975,00  20975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  111975,00  111975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  111975,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  52102,00  52102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85216  Zasiłki stałe

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 4



 zwiększenie  17234,00  17234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  69336,00  69336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  52102,00  52102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52102,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  17234,00  17234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  69336,00  69336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  285654,00  285654,00  284454,00  240861,00  43593,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2700,00  -2700,00  -2700,00  -1700,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2700,00  2700,00  2700,00  0,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85219  Ośrodki pomocy społecznej

 po zmianach  285654,00  285654,00  284454,00  239161,00  45293,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  4897,00  4897,00  4897,00  4897,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -1700,00  -1700,00  -1700,00  -1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy

 po zmianach  3197,00  3197,00  3197,00  3197,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  10993,00  10993,00  10993,00  0,00  10993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2700,00  2700,00  2700,00  0,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  13693,00  13693,00  13693,00  0,00  13693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -1000,00  -1000,00  -1000,00  0,00  -1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4370

 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej.

 po zmianach  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  239015,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85295  Pozostała działalność

 po zmianach  241015,00  241015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  239015,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  241015,00  241015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  241015,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  73216,00  73216,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  64216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  9790,00  9790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza

 po zmianach  83006,00  83006,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  74006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  73216,00  73216,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  64216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  9790,00  9790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85415  Pomoc materialna dla uczniów

 po zmianach  83006,00  83006,00  9000,00  0,00  9000,00  0,00  74006,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  56716,00  56716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56716,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3260  Inne formy pomocy dla 

uczniów
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 5



 zwiększenie  9790,00  9790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  66506,00  66506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66506,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2063751,00  663146,00  663146,00  0,00  663146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400605,00  1400605,00  1266340,00  0,00

 zmniejszenie  -2200,00  -2200,00  -2200,00  0,00  -2200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  40140,00  40140,00  40140,00  0,00  40140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 900  

 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

 po zmianach  2101691,00  701086,00  701086,00  0,00  701086,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1400605,00  1400605,00  1266340,00  0,00

 przed zmianą  1421015,00  102000,00  102000,00  0,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1319015,00  1319015,00  1256650,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  23640,00  23640,00  23640,00  0,00  23640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 po zmianach  1444655,00  125640,00  125640,00  0,00  125640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1319015,00  1319015,00  1256650,00  0,00

 przed zmianą  102000,00  102000,00  102000,00  0,00  102000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  23640,00  23640,00  23640,00  0,00  23640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  125640,00  125640,00  125640,00  0,00  125640,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  198000,00  173000,00  173000,00  0,00  173000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2200,00  -2200,00  -2200,00  0,00  -2200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg

 po zmianach  210800,00  185800,00  185800,00  0,00  185800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00

 przed zmianą  142000,00  142000,00  142000,00  0,00  142000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  15000,00  15000,00  15000,00  0,00  15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4260  Zakup energii

 po zmianach  157000,00  157000,00  157000,00  0,00  157000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  31000,00  31000,00  31000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -2200,00  -2200,00  -2200,00  0,00  -2200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  28800,00  28800,00  28800,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  58090,00  19800,00  19800,00  0,00  19800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38290,00  38290,00  9690,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  90095  Pozostała działalność

 po zmianach  59590,00  21300,00  21300,00  0,00  21300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  38290,00  38290,00  9690,00  0,00

 przed zmianą  10500,00  10500,00  10500,00  0,00  10500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  12000,00  12000,00  12000,00  0,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  3565068,00  2300005,00  310005,00  64160,00  245845,00  1920000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  1265063,00  1265063,00  352049,00  0,00

 zmniejszenie  -6800,00  -6800,00  -6800,00  0,00  -6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  6800,00  6800,00  6800,00  6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 po zmianach  3565068,00  2300005,00  310005,00  70960,00  239045,00  1920000,00  0,00  70000,00  0,00  0,00  1265063,00  1265063,00  352049,00  0,00

 przed zmianą  2821094,00  1840005,00  310005,00  64160,00  245845,00  1530000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  981089,00  981089,00  168075,00  0,00
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

 zmniejszenie  -6800,00  -6800,00  -6800,00  0,00  -6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 6



 zwiększenie  6800,00  6800,00  6800,00  6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  2821094,00  1840005,00  310005,00  70960,00  239045,00  1530000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  981089,00  981089,00  168075,00  0,00

 przed zmianą  9200,00  9200,00  9200,00  9200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  540,00  540,00  540,00  540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  9740,00  9740,00  9740,00  9740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  960,00  960,00  960,00  960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  260,00  260,00  260,00  260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy

 po zmianach  1220,00  1220,00  1220,00  1220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  54000,00  54000,00  54000,00  54000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  6000,00  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4170  Wynagrodzenia bezosobowe

 po zmianach  60000,00  60000,00  60000,00  60000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  34000,00  34000,00  34000,00  0,00  34000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -6800,00  -6800,00  -6800,00  0,00  -6800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4270  Zakup usług remontowych

 po zmianach  27200,00  27200,00  27200,00  0,00  27200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  18790683,00  15627259,00  12321001,00  4792842,00  7528159,00  2116958,00  724618,00  324682,00  0,00  140000,00  3163424,00  3163424,00  1859285,00  0,00

 zmniejszenie  -138091,00  -138091,00  -138091,00  -1700,00  -136391,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  187290,00  145960,00  78275,00  6800,00  71475,00  0,00  57899,00  9786,00  0,00  0,00  41330,00  41330,00  41330,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  18839882,00  15635128,00  12261185,00  4797942,00  7463243,00  2116958,00  782517,00  334468,00  0,00  140000,00  3204754,00  3204754,00  1900615,00  0,00

 Rodzaj zadania: Zlecone
 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

 wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  69050,00  69050,00  69050,00  598,00  68452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  64665,00  64665,00  64665,00  598,00  64067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 010   Rolnictwo i łowiectwo

 po zmianach  133715,00  133715,00  133715,00  1196,00  132519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  69050,00  69050,00  69050,00  598,00  68452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  64665,00  64665,00  64665,00  598,00  64067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  01095  Pozostała działalność

 po zmianach  133715,00  133715,00  133715,00  1196,00  132519,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 7



 zwiększenie  500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  1000,00  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  86,00  86,00  86,00  86,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  86,00  86,00  86,00  86,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  172,00  172,00  172,00  172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  12,00  12,00  12,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  12,00  12,00  12,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy

 po zmianach  24,00  24,00  24,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  756,00  756,00  756,00  0,00  756,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  670,00  670,00  670,00  0,00  670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  1426,00  1426,00  1426,00  0,00  1426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  67696,00  67696,00  67696,00  0,00  67696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  63397,00  63397,00  63397,00  0,00  63397,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4430  Różne opłaty i składki

 po zmianach  131093,00  131093,00  131093,00  0,00  131093,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  58600,00  58600,00  58600,00  48940,00  9660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1374,00  1374,00  1374,00  0,00  1374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 750   Administracja publiczna

 po zmianach  59474,00  59474,00  59474,00  48940,00  10534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  58600,00  58600,00  58600,00  48940,00  9660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1374,00  1374,00  1374,00  0,00  1374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75011  Urzędy wojewódzkie

 po zmianach  59474,00  59474,00  59474,00  48940,00  10534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1300,00  1300,00  1300,00  0,00  1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  1800,00  1800,00  1800,00  0,00  1800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  6560,00  6560,00  6560,00  0,00  6560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  874,00  874,00  874,00  0,00  874,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  7434,00  7434,00  7434,00  0,00  7434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4700

 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

 po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  7930,00  7930,00  4390,00  3253,00  1137,00  0,00  3540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 751  

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 8



 zwiększenie  29993,00  29993,00  9698,00  7138,00  2560,00  0,00  20295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  37923,00  37923,00  14088,00  10391,00  3697,00  0,00  23835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  29993,00  29993,00  9698,00  7138,00  2560,00  0,00  20295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  75109

 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

 po zmianach  29993,00  29993,00  9698,00  7138,00  2560,00  0,00  20295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  20295,00  20295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3030  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

 po zmianach  20295,00  20295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20295,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  5970,00  5970,00  5970,00  5970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  5970,00  5970,00  5970,00  5970,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1021,00  1021,00  1021,00  1021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  1021,00  1021,00  1021,00  1021,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  147,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy

 po zmianach  147,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  830,00  830,00  830,00  0,00  830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  830,00  830,00  830,00  0,00  830,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1730,00  1730,00  1730,00  0,00  1730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  1730,00  1730,00  1730,00  0,00  1730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  503055,00  503055,00  33245,00  25206,00  8039,00  0,00  469810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  58236,00  58236,00  1746,00  482,00  1264,00  0,00  56490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 852   Pomoc społeczna

 po zmianach  561291,00  561291,00  34991,00  25688,00  9303,00  0,00  526300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  493000,00  493000,00  29190,00  25206,00  3984,00  0,00  463810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  57000,00  57000,00  1710,00  482,00  1228,00  0,00  55290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85212

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

 po zmianach  550000,00  550000,00  30900,00  25688,00  5212,00  0,00  519100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  463810,00  463810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  463810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3110  Świadczenia społeczne

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 9



 zwiększenie  55290,00  55290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 po zmianach  519100,00  519100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  8976,00  8976,00  8976,00  8976,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  400,00  400,00  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

 po zmianach  9376,00  9376,00  9376,00  9376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  16010,00  16010,00  16010,00  16010,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  72,00  72,00  72,00  72,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne

 po zmianach  16082,00  16082,00  16082,00  16082,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  220,00  220,00  220,00  220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  10,00  10,00  10,00  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4120  Składki na Fundusz Pracy

 po zmianach  230,00  230,00  230,00  230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1208,00  1208,00  1208,00  0,00  1208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia

 po zmianach  2208,00  2208,00  2208,00  0,00  2208,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  20,00  20,00  20,00  0,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  2020,00  2020,00  2020,00  0,00  2020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  6555,00  6555,00  555,00  0,00  555,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1236,00  1236,00  36,00  0,00  36,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
  85295  Pozostała działalność

 po zmianach  7791,00  7791,00  591,00  0,00  591,00  0,00  7200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   3110  Świadczenia społeczne

 po zmianach  7200,00  7200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  180,00  180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  36,00  36,00  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
   4300  Zakup usług pozostałych

 po zmianach  216,00  216,00  216,00  0,00  216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 przed zmianą  640085,00  640085,00  166735,00  77997,00  88738,00  0,00  473350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 zwiększenie  154268,00  154268,00  77483,00  8218,00  69265,00  0,00  76785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00
 Wydatki razem:

 po zmianach  793853,00  793853,00  243718,00  86215,00  157503,00  0,00  550135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 Wydatki ogółem:  po zmianach  23701145,00  16703381,00  12549303,00  4884157,00  7665146,00  2316958,00  1332652,00  364468,00  0,00  140000,00  6997764,00  6997764,00  4698764,00  0,00

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 10



Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 115.894zł przeznacza się na:

1. Koszty związane z funkcjonowaniem przepraw promowych 63003 § 4300 - 6.635zł;

2. Zwrot dotacji otrzymanej w 2013 roku na zadanie „Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów” z powodu rozwiązania 
porozumienia partnerskiego przez Województwo Podlaskie, w związku z nie zawarciem przez gminę umowy z wykonawcą robót budowlanych 63095 § 6667 - 
41.330zł. Odsetki dotyczą zwrotu dotacji otrzymanej w latach 2013 - 2014 § 4567 - 9.786zł;

3. Wydatki urzędu gminy 75023 § 4210 - 1.403zł, § 4300 - 15.000zł, § 4700 - 1.800zł;

4. Utrzymanie i funkcjonowanie oczyszczalni ścieków 90001 § 4300 - 22.940zł;

5. Oświetlenie uliczne 90015 § 4260 - 15.000zł;

6. Prace społecznie użyteczne 85295 § 3110 - 2.000zł.

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Id: 45A0A405-39FD-425D-AEA9-FACA77F57FA9. Podpisany Strona 11


		2014-11-03T14:13:42+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




